
TRABZON FARUK BAŞARAN BİLİM VE SANAT 

MERKEZİ 
 

Merkezimiz Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Rehberlik ve Danışma Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü’nün 28/06/2000 tarih ve 2009 sayılı Makam Onayı ile Türkiye nin 9. BİLSEM i 

olarak açılmış olup, 11/03/2002 tarihinde, Ortahisar ilçesi Hızırbey Mah. 1 Nolu Çulha 

Sokakta bulunan ve eskiden Kaledibi İlkokulu olarak kullanılan iki tarihi binada 74 öğrenci ile 

“Trabzon Bilim ve Sanat Merkezi” adıyla eğitim-öğretime başladı. 

 



 

Trabzon Bilim ve Sanat Merkezi Türkiye’de 9. Bilim ve Sanat Merkezi olarak 2001- 

2002 eğitim öğretim yılında Ortahisar ilçesi Hızırbey Mahallesinde Kaledibi İlkokulu olarak 

kullanılan binada 2015 yılında mevcut binanın yetersizliği nedeniyle yeni bir binaya ihtiyaç 

duyulmuş olup, Trabzon Valisi Sn. Celil ÖZ, Devlet eski Bakanı Sn. Faruk ÖZAK, İl Milli Eğitim 

Müdürü Sn. Hızır AKTAŞ, Ortahisar İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn. Şükür KÖSE, Kurum 

Müdürü Abdulvahap ALTIN ve Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyelerinin girişimleri ile; 

Trabzon Valiliği himayelerinde İl Mİlli Eğitim Müdürlüğü ve Sn. Hüseyin Başaran 

arasında 23/03/2015 tarihinde imzalanan protokol ile Ortrahisar ilçesi Esentepe Mahallesi, 

Sefer Özgür Caddesi No:50 adresinde bulunan Karadeniz Teknik Üniversitesinin ilk olarak 

kurulduğu, daha sonra ise Atatürk İlkokulu olarak hizmet veren bina yıkılarak yeni binanın 

yapımına başlanıldı. 20 Ağustos 2017 yılında tamamlanan binaya 01 Eylül 2017 tarihinde 

taşınılmış olup, Bakanlık Makamının 01/12/2017 tarih ve 20606288 sayılı oluru ile Trabzon 

Bilim ve Sanat Merkezinin adı “Trabzon Faruk Başaran Bilim ve Sanat Merkezi” oldu. 

 

 



Destekçimizin Babası (Protokol gereği, Merkezimize ismi verilen kişi); 

 

FARUK BAŞARAN 

 

 
Doğum tarihi : 1934 

Doğum yeri : Trabzon 

Mesleği : İş Adamı 

Başaran Yatırım Holdingin temelleri 1930 yılında Yakup Başaran tarafından Trabzon’da 

atılmıştır. Fındık ticareti ile başlayan bu girişim Başaran’ı 1954 yılında fabrika haline 

getirmiştir. Başaran, Türkiye’nin ilk fındık ihracatçıları arasında yer almıştır. İkinci nesil ile 

Faruk Başaran yönetimine geçen Başaran Gıda, Türkiye’nin önde gelen fındık firmaları arasında 

yerini almıştır. 

Faruk Başaran gençlik yıllarında Trabzon’da İdmanocağı sporda aktif futbol oynamış ve 

Trabzonspor Divan Üyeliği yapmıştır. 

Ülkemize yaptığı yatırımlar ve hayırseverliği ile tanınmıştır. Kendisini rahmetle anıyoruz. 

 

DESTEKÇİLERİMİZ: 

 

HÜSEYİN BAŞARAN 

 

 
 

 

 



Doğum Tarihi : 19.08.1964  

Doğum Yeri : Trabzon / Türkiye  

 

İŞ DENEYİMİ 1995 - : BAŞARAN YATIRIM HOLDİNG - YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

1995 yılında, Hüseyin Başaran devraldığı görev ile Başaran Gıda’yı Türkiye’nin en modern 

entegre fındık işleme tesisi haline getirmekle yetinmeyip gıdanın yanı sıra; yatçılık, finans, 

inşaat, otelcilik, havacılık ve enerji olmak üzere 7 sektörde yatırımlar yaparak, Başaran Yatırım 

Holding büyümesini sağlamıştır.      

 

Başaran Gıda, Kredi Finans Faktoring, Başaran Enerji, Başaran İnşaat, Ramada Resort Bodrum, 

Ramada Plaza Trabzon, CMB Yachts ve MC Havacılık şirketlerini bünyesinde barındıran 

Başaran Yatırım Holding, faaliyet gösterdiği tüm alanlarda en iyi hizmeti vermek ve her zaman 

müşteri memnuniyetini ve güven ilkesini temel almaktadır.   

 

BERİL BAŞARAN  

 

 

 

Başaran Holding yönetim kurulu üyesi Beril Başaran, Holding bünyesindeki mimari 

çalışmaları ve yapılanmaları yönetmekte aynı zamanda Artebel markasıyla İstanbul 

Bebek'teki ofisinde de faaliyetlerini sürdürmektedir. İki çocuk annesi olan Beril Başaran ev, 

ofis, otel, lüks konut süper yat,  jet hangarı gibi iç dizayn tasarımlarının yanı sıra aynı 

sektörlerde refit ve peyzaj projeleri üstlenmektedir. Kurumsal Kimlik, Medya Görünürlüğü 

ve sosyal sorumluluk alanlarında da çok sayıda çalışmaları bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TRABZON FARUK BAŞARAN BİLİM VE SANAT 

KAMP MERKEZİ 

 

Akçaabat Özdemirciler Mahallesinde bulunan 40 yataklı kamp merkezimiz BİLSEM 

öğrencilerimiz başta olmak üzere ilimizde ve il dışından da öğrenci gruplarınca özellikle ara 

tatil, yaz tatili ve hafta sonlara yoğun olarak kullanılmaktadır. 
 

 
 


